
ZARZĄDZENIE NR „554/15
BURMISTRZA Miasta Bielsk Podlaski

z dniaMapai/05h
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedury przeprowadzenia kontroli
realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie gospodarki wodno -

ściekowej na terenie Miasta Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku W gminach (Dz. U. 2017 r., poz. 1289 z póżn. zm.) zarządza
się, co następuje:

śl
W Zarządzeniu Nr 291/2016 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 listopada 2016 roku
W sprawie określenia procedury przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków właścicieli
nieruchomości w zakresie gospodarki wodno — ściekowej na terenie Miasta Bielsk Podlaski w
Załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) Część kat. 10) otrzymuje brzmienie:
„10) Do właścicieli nieruchomości będących przedsiębiorcami (rip. spółdzielnie
mieszkaniowe, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą) zastosowanie mają
przepisy rozdziału 5 ustawy Z dnia 6 marca 2018 roku — Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z
2018r. poz. 646)”

2) Część IV pkt. 2 ppkt 1) otrzymuje brzmienie:
„1) przed przystąpieniem do kontroli, pracownik Urzędu przygotowuje:

a) upoważnienie do przeprowadzenia kontroli (jeden egzemplarz upoważnienia otrzymuje
kontrolowany podmiot; upoważnienie sporządzane jest odrębnie do każdej kontroli,
zgodnie z wytycznymi art. 49 ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku — Prawo
przedsiębiorców (Dz. U. z 2018r. poz. 646),

b) posiada legitymację służbową uprawniającą do przeprowadzenia czynności kontrolnych
(art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku — Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z
2018r. poz. 646),

c) zawiadamia podmiot, który zamierza kontrolować, zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia6 marca 2018 roku — Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2018r. poz. 646),
d) wszczyna kontrolę nie wcześniej niż po upływie 7 dni i nie później niż przed upływem30 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli, jeżeli kontrola

nie zostanie wszczęta w terminie 30 dni od dnia doręczenia zawiadomienia, wszczęciekontroli wymaga ponownego zawiadomienia (art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 6 marca 2018roku _ Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2018r. poz. 646); na wniosek przedsiębiorcykontrola może być wszczęta przed upływem 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia
(art. 48 ust." 4 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku — Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z2018r. poz. 646)”

52

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej Handlu
i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

ś3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. EUR L' TSLTR Z1%6 @/"arosław Borowski/

Od strony formoloofp: mij
] redakcyjną bez . sirfez'ń » _< ? 5533/55„„ 7 Mmmm .rmiilmm. M&M w


